
Uchwała Nr 1604/2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 29 lutego 2024 r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Aktywności. 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 16 rozporządzenia Ministra Pracy i 
Polityki Społecznej z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie zakładów aktywności zawodowej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1934 z późn. zm.), w związku z § 10 pkt 8 Statutu 
Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Kętrzynie, stanowiącego załącznik 
do uchwały LXIII/536/2023 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 28 września 2023 r. w 
sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego – Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Kętrzynie oraz nadania mu statutu, 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1 
W Regulaminie Zakładowego Funduszu Aktywności Zawodowej, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 1483/2023 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 23 
października 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Aktywności, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W § 5: 
1)  po pkt 2 dodaje się pkt 2a i 2b w brzmieniu: 
 
"2a) pokrycie kosztów zakupu i eksploatacji środka transportu 

przeznaczonego do dowozu i transportu osób niepełnosprawnych 
zaliczonych do znacznego lub umiarkowanego stopnia 
niepełnosprawności; 

2b)  pokrycie kosztów zakupu usług w zakresie dowozu i transportu osób 
niepełnosprawnych zaliczonych do znacznego lub umiarkowanego 
stopnia niepełnosprawności;", 

 
2) po pkt 12 dodaje się punkt 12a w brzmieniu: 

 
"12a) związane z wykonywaniem przez osoby niebędące pracownikami 
zakładu usług świadczenia pomocy w dotarciu do pracy i powrocie z pracy 
udzielanej osobom niepełnosprawnym zaliczonym do znacznego lub 
umiarkowanego stopnia niepełnosprawności, w przypadku gdy w związku z 
niepełnosprawnością wymagają one pomocy innej osoby;", 
 

3) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 



 
"14) świadczenie pomocy asystentów w rekreacji i uczestnictwie osób 
niepełnosprawnych zaliczonych do znacznego lub umiarkowanego stopnia 
niepełnosprawności w życiu kulturalnym;", 

2. § w 6 ust 2. otrzymuje brzmienie: 
 
„2. Nie więcej jak 75% rocznych wpływów ZFA w roku poprzednim, przeznacza 

się na poprawę warunków pracy i rehabilitacji a także warunków socjalnych 

oraz higieniczno – sanitarnych.” 

 
§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              

_____________ 

 
 
 
 


